
 

 

 
S        GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI, NUOVE REALIZZAZIONI 

   
 

_____________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
 

ARNAS “G. Brotzu” S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni Ospedale San Michele 

P. le Alessandro Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari tel. 070 539220 P. le Alessandro Ricchi, 1  

P. I.V.A.: 02315520920 fax 070 539748 09134 – Cagliari 

www.aobrotzu.it mail: gestioneimmobili@aob.it 
  

SSR 
SARDEGNA 

 
 

AVVISO 

 

DI AVVIO DI PROCEDURA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA 

 

Procedura negoziata tramite RDO aperta sulla piattaforma SardegnaCAT ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della 
L. 120/2020 e ss.mm.ii.., per la fornitura di materiale elettrico vario e di consumo per la manutenzione degli impianti 
tecnologici dei PP.OO. “San Michele” e “A. Businco” dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu” di Cagliari, con il criterio di aggiudicazione 
secondo la modalità del prezzo più basso e con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 36, comma 9 
bis), art. 95, comma 4 e art. 97, comma 8, del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.. Valore stimato dell’appalto € 198.764,28, oltre 
I.V.A. di legge. 
 
CIG 96179474F2 

 
In esecuzione della deliberazione n. 76 del 20/01/2023 è stata indetta la procedura ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della 
L. 120/2020 e ss.mm.ii., per la “fornitura di materiale elettrico vario e di consumo per la manutenzione degli impianti 
tecnologici dei PP.OO. “San Michele” e “A. Businco” dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu” di Cagliari”. 
 
Importo dell’appalto: 
- Importo della fornitura € 198.764,28 
   

  

La procedura, ai sensi dell'art. 58 del D. Lgs. 50/2016, sarà espletata sulla piattaforma telematica di e-procurement 
SardegnaCAT. 
 
Sono ammessi a partecipare alla procedura gli operatori economici che, alla data di scadenza di presentazione dell’offerta, 
siano in possesso delle abilitazioni necessarie all’inserimento delle offerte per la seguente categoria merceologica: AM26 
“Materiale elettrico, strumentazione e apparecchi di misura”. 
 
Cagliari, lì 30.01.2023 
 
 
 

Il RUP 
Ing. Massimiliano Roggio 

http://www.aobrotzu.it/

		2023-01-30T16:22:28+0100
	ROGGIO MASSIMILIANO




